

Rubrica: Comunicazioni alle società
Sottorubrica: Altre comunicazione ai soci
Data di pubblicazione: SHAB - 31.05.2019
Numero di pubblicazione: UP06-000000142

Cantone: TI

Ente di pubblicazione:

LEMANIK SA, Via G. Bagutti 5, 6900 Lugano

Allegati:

Comunicazione_Cessazione_Attività_29.05.2019.pdf

Comunicazione Cessazione Attività quale Commerciante di Valori Mobiliari LEMANIK SA

LEMANIK SA CHE-107.857.189 Via G. Bagutti 5 6900 Lugano Lugano, 29 maggio 2019

Comunicazione Cessazione Attività quale Commerciante di Valori Mobiliari

Stante la decisione dell'Autorità Federale di Vigilanza sui Mercati Finanziari (FINMA) del 23 maggio 2019, Lemanik SA, con sede in Lugano in Via Giuseppe Bagutti 5, comunica la cessazione della propria attività quale Commerciante di Valori Mobiliari e di non essere più assoggettata alla Legge Federale sulle borse e il Commercio di Valori Mobiliari (LB-VM).

LEMANIK SA

Presidente del Consiglio di Amministrazione